
item Apellidos Nombres correo DNI

01 Abad Torres Lenin Junior atorreslj@ucvvirtual.edu.pe 71959521

02 Aliaga Cavero Carlos caliagac64@gmail.com 21141572

03 Atencia Gutiérrez Augusto Constantino
augustoatenciagutierrez@gmail.

com
09952944

04 Baldeón Ramos Bertha Irene chelsy@outlook.com 47120450

05 Bernal Eva bernaleva453@gmail.com 00810855

06 Brucil Quiñones Celicia Victoria vickybrucil@gmail.com 09468257

07 Burgos Valente Jeny Juliana jenyfer024@hotmail.com 41641173

08 Bustinza García Felipe Omar fomarbustinz@gmail.com 10631445

09 Calderón Ardiles Manuel manuelcalardi@gmail.com 46460236

10 Campos Cerna César Martín cesarcamposcerna@gmail.com 10206263

11 Cárdenas Amaya De Bernui Esther Blanca esthercardenasa@gmail.com 07340940

12 Carranza Ponce Henry Lionel lionel.carranza@gmail.com 47148070

13 Carrera Gálvez María Lisbet chingolito33@gmail.com 08670214

14 Carrión Ccoicca Clay ccoiccaclay@gmail.com 41794502

15 Cedeño Holguín Carmen Matilde carmencedeno71@hotmail.com 1305908566

16 Chihuan Cuadros Liv Liliana livlilianachihuan@gmail.com 44445337

17 Clerque Laureano Milton Arciviyades milton.clerque2020@gmail.com 75533606

18 Colchado Cruz Carmen Clarisse Celeste
clarissecolchado2002@gmail.co

m
70734801

19 Corne Cori Fernando Felipe cornecorifernando@gmail.com 22509012

20 Cornejo Figueroa Ismael Roberto isma132@hotmail.com 41633809

21 Cotrina Cabrera Jessica Pamela pamelacotrina105@gmail.com 73478344

22 Cruz Chacmana Ronald Daniel 1312628@utp.edu.pe 46716251

23 Cusihuallpa Jiménez Gabriela gabusita8@gmail.com 76941214

24 Davila Garcia Sofia sdavila@pehcbm.gob.pe 01134262

25 Davila Ramírez Oscar Adolfo odavila@inia.gob.pe 00027678

26 Del Aguila Montalvo Kevin Scott scottdlamont24@gmail.com 77391365
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27 Delgado Garay Miriam Gregoria
abrilfernandezalvarado@gmail.c

om
09370281

28 Díaz Villacrez Jeancarlo jeancarlos.villacrez@gmail.com 72671824

29 Dipaz Baldeon Jimmy jimmy.dipaz.baldeon@gmail.com 72811028

30 Dolores Muñoz Lillian Medalit medalitdolores22@gmail.com 75823834

31 Dominguez Sulca  Maryerin de los Angeles maryerin.dominguez@gmail.com 74254030

32 Estela Delgado Adelaida adelagabfer@gmail.com 27375017

33 Evanan Paucar José Luis jluisevanan@hotmail.com 41175574

34 Fernandez Lozano Alvaro Ruben arferloz99@gmail.com 71341447

35 Flores Espinoza Jesús Marcial jeflores@une.edu.pe 07675722

36 Galarza Rivas Adela Azucena gadelaazucena@gmail.com 76329986

37 Galindo Gutierrez Kevin Smith
kevinsmith.galindo@unmsm.edu.

pe
75227220

38 Gámez Carnero Analía Nidia agamezcarnero@gmail.com 04745556

39 Garcia Blasquez Romani Sonia Soledad sonilegb@gmail.com 28214008

40 Gonzales Perea Diana Janeth dperea1991@gmail.com 46706579

41 Gonzales Valverde Jose Alberto jagonzalesvalverde@gmail.com 43000413

42 Grattelli Rengifo Calita calitag31@gmail.com 00007561

43 Guevara Rubio Elizabeth elirubio_24@hotmail.com 40782214

44 Gutierrez Orellana Virgilio Gilberto virchi5210@hotmail.com 28228493

45 Hernandez Alvarez Katterine Judith katterinehernandeza@gmail.com 74635500

46 Huamán Díaz Richard Rosendo richyrosserosse@gmail.com 09906953

47 Illacutipa Choque Andres Oscar illacutipaa@gmail.com 41985491

48 Jara Sanchez Angelo Jimmy jarasanchezangelo@gmail.com 41030328

49 León Ortega Paola Rocio rocioleon1990@gmail.com 46167618

50 Loyola Cosme Erika Marcelina cosme.loyola28@gmail.com 45255670

51 Lozano Mamani Guadalupe gl920140868@gmail.com 24719073

52 Mamani Quispe Ruben rubenabelmamani18@gmail.com 46606550

53 Mendo Julca Melissa memeju1990@gmail.com 46290216

54 Montalvo Alvarez Rocio Pety montalvoalvarezr@gmail.com 46898808

55 Núñez De Peña Doris Felicitas dorisaduj@gmail.com 04811025



56 Olano Montenegro Meisy
olanomontenegromeisy@gmail.c

om
46591602

57 Palomino Orosco Elizabet elizabetsinh01@gmail.com 25764042

58 Payano Cordova John Eduardo jopayano93@gmail.com 45707488

59 Peña Castro Hindira Milagros hindiramilagrosp@gmail.com 71856479

60 Percca Copare Carmen Rosa carmenrous0291@gmail.com 00490477

61 Perez Chavez Miguelito Edu edupc1945@gmail.com 75099423

62 Pierrend Aragonez Yesica Recinia ypierrend2164@gmail.com 07680037

63 Pinares Gaspar Yuly Celestina yuly.pinares33@gmail.com 45490487

64
QUEA TULA Luz Mary luzqueatula@gmail.com 10092775

65 Quispe Carbajal Esther equispe.vraem@gmail.com 43951676

66 Ramón Sánchez Ruhty Jesús ruhtyramon19666@gmail.com 22474124

67 Ramos Benavides Edinho Aldair edinhorb1990@gmail.com 46646553

68 Reyes Alvarez Carlos Enrique
carlosreyesalvarez99@gmail.co

m
46755308

69 Reyes Velarde Martha Elena soylanumero_1@hotmail.com 00022625

70 Reza Poma Elmer erezapoma@gmail.com 41585621

71 Rios Reyes Carolina Elizabeth u22321162@gmail.com 76424883

72 Robles Pérez Hermelinda hermy1993.2019@gmail.com 70905284

73 Rodríguez Castillo Clara María
clara.rodriguezcastillo3@gmail.c

om
32404947

74 Rodríguez Clemente Marcela Zevina mzrodriguez@unibagua.edu.pe 42332314

75 Rodriguez Ferrari Yomira Malu malurodriguezferrari@gmail.com 77501316

76 Rodríguez Vilca Mery Consuelo merovilmerovil@gmail.com 09672646

77 Ruiz Fernandez Brizalina brisy_16w@hotmail.com 46500100

78 Ruiz Gomez Nahun Freddy nahunrg@gmail.com 40446479

79 Sáenz Valencia Karin Jannett ksaenzvalencia@gmail.com 18121738

80 Sánchez Ale George Christian georgechristian.sa@gmail.com 40413772

81 Saravia Amancio Rosario Mercedes rosariomsa123@gmail.com 74127501

82 Sarmiento Rodríguez Verónica verosarmiento2020@gmail.com 44979513

83 Seijas Peña Edjerrisson seijas_12@hotmail.com 72353860

84 Sicha Evaristo Gelen Karina sicha.er8@gmail.com 44264751



85 Suarez Becerra Elita elita_23_25@hotmail.com 45940909

86 Suarez Becerra
Karin Lizeth karin2022suarez@gmail.com

48968625

87 Talledo Almeida Angelica Maria talledo1979@gmail.com 40183209

88 Ticona Maquera Liz Maribel lizticonam94@gmail.com 72949702

89 Tintaya Salas Ramiro
ramirotintayasalas1997@gmail.c

om
61699982

90 Tuesta Bobadilla Mercedes Esperanza
mercedes123esperanza@gmail.c

om
00130498

91 Ugarte Bernuy De Montes Maria Melissa melissabernuy@hotmail.com 43403457

92 Valderrama Sarria Walter Antonio wvalderrama0202@gmail.com 09624190

93 Vallejos Mori Digna Consuelo brisavallejosm@yahoo.es 40411053

94 Vasquez Santos Ramon ramoncito2721vs@gmail.com 33589309

95 Vega Vasquez Cristhian Paul gemve_85@hotmail.com 43137937

96 Velasquez Vargas Isabel Magalis
ciam_omaped@munibagua.gob.

pe
07757112

97 Veliz Cuyubamba Jossy Harry jhveliz37@gmail.com 40497494

98 Veramendi Leiva María Elena mevleiva@gmail.com 06739907

99 Vicharra Granados Jhonny Giancarlo vicharragiancarlo@gmail.com 77570234

100 Villa Trujillo Karina migueleo063@gmail.com 42385863

101 Villegas Ygnacio Darly Janneth dy2604@hotmail.com 42144591

102 Yerva Ylasaca Maribel myerva@hotmail.com 42345138

103 Yucra Roldán Jefry Oswaldo jefryoswaldoyucraroldan@gmail.com 45335908

104 Quea Tula Luz Mary luzqueatula@gmail.com 10092775

105 Meza Aliaga Rosa Maritza rosamaritzamezaaliaga@gmail.com 20543362

106 vasquez johnny jjvc20566@gmail.com 71264411

107 Pizarro Ruiz Keyla Verónica keyla.pizarro93@gmail.com 47937768

108 Salazar Sanga Armando salazar05armando@gmail.com 475475

109 Requejo Bautista Gilmer grequejobautista2021@gmail.com 46448182

110 Lizano Vásquez Delia Mabel mabell.v1997@gmail.com 73370252

111 Izquierdo vasquez Walter Quirino walterizquierdovasquez@gmail.com 17595820


